АДМИНИСТРАЦИИ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНТУШЕВСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07 декабря 2018 года   № 103
                                                                                                                                                        О    внесении   изменений     в   схему                                                                           теплоснабжения сельского поселения                                                                    Антушевское                  Белозерского                                                           муниципального                      района.

	В связи с заключением концессионного соглашения от 07.09.2018 года ( регистрация 25.09.2018) между МО « Белозерский муниципальный район» и АО «Вологодская Областная Энергетическая Компания» в отношении объектов теплоснабжения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в схему теплоснабжения сельского поселения Антушевское                             Белозерского муниципального района, утверждённую постановлением администрации поселения от 20.06.2018 года № 46 следующие изменения:
- по тексту слова «Общество с Ограниченной Ответственностью межмуниципальное предприятие « Межрайонные  электротеплосети» в соответствующем падеже заменить словами «АО «Вологодская Областная Энергетическая Компания» в соответствующем падеже;
- по тексту слова «ООО ММП « Межрайонные электротеплосети» в соответствующем падеже заменить словами «АО «Вологодская Областная Энергетическая Компания» в соответствующем падеже.
2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете                   «Белозерье» и размещению на официальном сайте сельского поселения Антушевское в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                                                                      Антушевское:                                                    И.А.Голубева.